


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA CUBIELLA - [CUB040113N69] BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	621449	CDMX, 2025-11-24T20:06:10
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL000669	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC1521
		Plazo:	60 días	ORD000000653455
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - FLETE POR COBRAR PITIC				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8436538813973	50202203	(02)	Vino Tinto Corimbo 117 de 750 m	13,084.68	0.3000	3,925.40	1,090.39	13,084.68
	H87				24 43 1333 4001332 430 2024-10-26	17,010.08	0.1600	2,721.61		
18	Pieza 1	8429073023204	50202203	(02)	Vino Tinto Les Terrasses 21 de 750 m	12,212.48	0.3000	3,663.74	878.47	12,212.48
	H87				24 43 1333 4000206 430 2024-02-08	15,876.20	0.1600	2,540.19		
24	Pieza 1	8436014246691	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 20 de 750 m	69,751.68	0.2650	18,484.20	2,906.32	69,751.68
	H87				25 43 1333 5001256 430 2025-09-25	88,235.88	0.1600	14,117.74		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$14,640.00

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		18,484.20
Piezas 54	IEPS 30.00%		7,589.14
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		19,379.54
	IVA 0 %		0.00
		Importe	95,048.82
		Impuestos	45,452.88
		Total	140,501.70

CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS UN PESOS 70/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

 ggdXygl2k9shTEadp9KvTNISOMW1LAIAniedWlcahpwagV55aPxxXzmzhuVegRp5NIA0XJAmJOIKs9OpDmnaVR17dloleRe6vfvAhvi0wHr+AAEWdmp9K3FDx9U1n83kZ0AS+FMwqLyYDhF2bXRXUdojwGXXDz4yHek9jp
 rmUZO5Q/aNIFX2xbIPToU0qTRi5G5Fcm8MzolzUDGfaoz218Fp3U0b15wHA8eZE5p9QQO3v/B6qIO99UITSBb7LyUgnautsFsvEbh0mcbF7dWd0hlpad05eDclgr520B0w15QUL32JrOyV95Faw41e1eT75Kb4A==


FOLIO FISCAL: 434B5EB9-F204-46DA-AF36-F53386B6C8AB

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-11-24T20:22:13

SELLO DEL SAT

 CnwnJ7CPw0irpicDKuICfOrmlBKglv3ltbsToPOSFJlmm5VTxOVd2jeVD/RLrRvK4vigK8Pvltb2WOnq2TXpahbJjwLV9KdCpw4SSyY0Pal
 UQGY12FRGqIMFcJoZQPIDaIeE9bIO6XpBd1v7gCbzdFPkeN4rD1wisGICHkqoYzdBx25NXo1YDzuYbwMPdXE+19vS5K59ujwEGVJU
 yBz8E/SVGBmGFqC6CrrE/a2NFKKgbIP9uQCBIbcvKrZld8htdVD70cwDXH/ICPw0ibZLedCnPVN2M8Feu2Ee2PSWWxum/VQ7NuWQ
 W17CPHC/73BODKW80bpQ+Dn0g==

CADENA ORIG

 ||1.1|434B5EB9-F204-46DA-AF36-F53386B6C8AB|2025-11-24T20:22:13|LEV031201SE6|ggdXygl2k9shTEadp9KvTNISOMW1LAIAnied
 WlcahpwagV55aPxxXzmzhuVegRp5NIA0XJAmJOIKs9OpDmnaVR17dloleRe6vfvAhvi0wHr+AAEWdmp9K3FDx9U1n83kZ0AS+FMwq
 LyYDhF2bXRXUdojwGXXDz4yHek9jpUZO5Q/aNIFX2xbIPToU0qTRi5G5Fcm8MzolzUDGfaoz218Fp3U0b15wHA8eZE5p9QQO3v/
 65qIO99UITSBb7LyUgnautsFsvEbh0mcbF7dWd0hlpad05eDclgr520B0w15QUL32JrOyV95Faw41e1eT75Kb4A==|000010000000712
 418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

621448, 9, 50



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 01806235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL: 01 662259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P. 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AMX-035904

UUID: 9CEE54C8-2247-4650-9144-979CA7FD36B2

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2025-11-25T12:24:36

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación: 2025-11-25T12:28:38

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AMX-035904

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-884318TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO#

REFERENCIA

CLIENTE
LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER			LA CUBIELLA		
PASEO DE LAS JACARANDAS			BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO		
CIUDAD DE MEXICO, CDMX			HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP ENTREGA:28-11-2025	
297	TOT	0	3	204458

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete	3560.97	3560.97
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete APD	480.73	480.73
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Seguro	2044.58	2044.58

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 64/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	6,086.28	973.81	243.45	6,816.64

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: FACT 621448 621449 621450

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

FMmRBGRZGvuzRpijBsZrwcgRNIH6b1PCjxBUIKylEyoJUGLinUNCGR7oloQTKoJf6JJYHb0fx7vk6c5m03qoZYRIDN+BG1kkIVm0c0HcibVtjpt3lu9APhPkYbMrFZg1koCoWpKvaoyBk+nBFA7QduB7fcpGelsU4kxycfF8qsiZi0QlyTX47AHFUT9ss60L9MaMbgPp9uWIBXYHbtvaf7GJOyAhHq4ma7AghIQKimeUplcUrpz4Zkkgv8XCmWTC6YXoVvDU+uJE+AzrfsSN5EINPtkpUDE6yn+

Rjx+A4MNxYsP6ehjhUZNe5YFYj17FB3hptxHWS2Q==

Sello digital del SAT

C66RGU7TA8D6dUyM9E775kq1+djI0UY+zGNo+XSDkwsznM6mQuaFQilfYy7IsXSbnXo+HfAIy3D4nWZ9WZsX8svPhXC/tXN5PHtqdaLJR9dm1MuOp/rpR1hAiw+cPnllOZf#aaJa95PCSXN3Zg3ncwebt5PM7yqC0oDcbblt6RfysJKALvFZ8PGXuVWZPqSsdNLao4vQOyb2Dp4On3KybcowepJd+CqtNU2Z9oq7ITzn8Bnr41oNJTfMWkCUF9+Sx5LgOorq8Mm38ElmwywRVIt+xr0GGDt15M8AgrSUIG/JTj1mywjl1rMQjYQ4VRhHOHgyj8qA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

j1119CEE54C8-2247-4650-9144-979CA7FD36B2|2025-11-25T12:28:38|DET080304395|FMmRBGRZGvuzRpijBsZrwcgRNIH6b1PCjxBUIKylEyoJUGLinUNCGR7oloQTKoJf6JJYHb0fx7vk6c5m03qoZYRIDN+BG1kkIVm0c0HcibVtjpt3lu9APhPkYbMrFZg1koCoWpKvaoyBk+nBFA7QduB7fcpGelsU4kxycfF8qsiZi0QlyTX47AHFUT9ss60L9MaMbgPp9uWIBXYHbtvaf7GJOyAhHq4ma7AghIQKimeUplcUrpz4Zkkgv8XCmWTC6YXoVvDU+uJE+AzrfsSN5EINPtkpUDE6yn+Rjx+A4MNxYsP6ehjhUZNe5YFYj17FB3hptxHWS2Q==|00001000000705359682|



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMA	UNIDAD	328	0.9	

Cantidad total: 1.00

Peso cobrado: 360.00

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-11-25T12:24:36

FIRMA DE EMBARCADOR	NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AMX-035904		